
入札№３

尾道市の指定する場所

令和6年12月9日（月）13時30分～

市役所4階大会議室2

第１回 第２回 第３回

辞退

840,000

1,086,000

867,500

935,000

入　札　調　書

入札件名

業務場所

入札日時

令和7年度版「尾道市暮らしのガイドブック」デザイン編集・印刷業務委託　　

入札場所

入札業者

入札金額（円）

結果

株式会社村上オフセット印刷

株式会社メディアーツ 落札

有限会社はと印刷

大東印刷株式会社尾道営業所

株式会社P'zコーポレーション

上記金額に消費税相当額及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申込にかかる価格であ
る。


